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Förändringar gällande hjälpmedelkonsulterna 

Som tidigare meddelat pågår för närvarande rekrytering av två nya hjälpmedelskonsulter 

med huvudansvar för östra respektive centrala länsdelen. 

Uppdraget som hjälpmedelskonsult är omfattande och som ny HK tar det tid att sätta sig in i 

arbetet. Givet omständigheterna kommer östra länsdelen att vara utan hjälpmedelskonsult 

på plats from 24/4 och till efter sommaren. Ny HK i centrala kommer också börja 

introduceras efter sommaren. Nästa år blir det dags att rekrytera/introducera en tredje ny 

HK. Denna omställning får förstås konsekvenser och en del förändringar avseende 

hjälpmedelskonsulternas arbetsuppgifter behöver göras. 

 

Särskilda prövningar 

Vi kommer framöver inte att lämna lika utförliga svar/beslutsunderlag som vi hittills har gjort. 

Självfallet kommer själva prövningarna behandlas lika noga som tidigare men svaren blir 

korta. Handläggningen kan under en övergångsperiod också ta lite längre tid.  

På grund av vakans HK i östra länsdelen får vi be förskrivare i den länsdelen att mejla 

Särskilda prövningar till HK i både centrala och västra länsdelen, fram till ny HK i öster är på 

plats. Viktigt att dessa är avidentifierade samt att brukarinitialer och individnummer på ett 

redan förskrivet hjälpmedel anges. (Utifrån detta får vi fram brukaruppgifter i Hjingis.) 

 

Ansökan om förskrivningsrätt 

Chef för nya medarbetare i östra länsdelen ska skicka ansökan om förskrivningsrätt samt de 

tre utbildnings-/kursintygen via ordinarie post till: 

Hjälpmedelskonsult Norrköpings kommun, Vård- och omsorgskontoret 

Lindövägen 5 A, vån 1, 601 81 Norrköping.  

Till ny HK är på plats i östra länsdelen kommer adm. assistent att skanna in och mejla 

ansökningarna vidare till HK i centrala och västra länsdelen.  

 

Förändrade rutiner gällande fakturering  

Även andra rutiner kommer att påverkas och from den 17/4 hanteras direkt av berörd 

kommun/Hab. Det gäller framför allt fakturaunderlag för Stulen förkommen produkt, 

Onormalt slitage, Flytt av fast installerade hjälpmedel och vårdsäng, hjälpmedel till 

asylsökande, ukrainska flyktingar, papperslösa mm. Det kommer att framgå på blanketten 

och/eller i aktuell rutin vart underlaget ska skickas. Viktigt att läsa vad som gäller! 

Förtroendeförskrivare kommer i stor utsträckning fortsätta skicka till HK. 

 

På förhand tack för visad förståelse! 

 

Vänliga hälsningar / Helena, Bente och Cecilia 

Hjälpmedelskonsulterna i länets kommuner och Region Östergötland 


